PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 12 августа 2022 года № 5-10/42
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 26 октября 2018 г. № 4-17/84 «О регламенте Совета сельского поселения «Окунев Нос»
Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 26 октября 2018 г. № 4-17/84 «О регламенте Совета сельского поселения «Окунев Нос» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в приложении к Решению изложить в новой редакции:

- абзац 3 ст.8:
«Заместитель председателя Совета поселения избирается открытым голосованием простым большинством голосов от установленного числа депутатов.»;

-  абзац 4 ст.8:
«Процедура избрания заместителя председателя Совета поселения производится в порядке, предусмотренном статьями 8 и 9 настоящего Регламента.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                       Л.В. Дуркина
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»